

Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS

**c/o Ejendomsselskabet Norden A/S
Amaliegade 26, st. th.
1256 København K**

CVR-nr. 37 95 69 61

Årsrapport for 2022/2023

(7. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. oktober 2023**

Niels Cederholm

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. april 2023 - Aktiver	11
Balance pr. 30. april 2023 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS
c/o Ejendomsselskabet Norden A/S
Amaliegade 26, st. th.
1256 København K

Regnskabsår 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion Peter Morten Andreassen

Revisor Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Telefon: 47 77 12 10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023

Årets resultat udgør et underskud på dkk 1.789.188, hvilket ikke opfylder ledelsens forventninger. Dog anses drift uden dagsværdiregulering for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. maj 2022 - 30. april 2023

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttofortjeneste.....	3.569.383	2.703.164
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme....	<u>-4.500.000</u>	<u>23.690.709</u>
Resultat før finansielle poster.....	-930.617	26.393.873
Finansielle omkostninger.....	<u>1.363.214</u>	<u>1.384.894</u>
Resultat før skat.....	-2.293.831	25.008.979
1 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>-504.643</u>	<u>5.501.975</u>
Årets resultat.....	<u>-1.789.188</u>	<u>19.507.004</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>-1.789.188</u>	<u>19.507.004</u>
Disponeret i alt.....	<u>-1.789.188</u>	<u>19.507.004</u>

Balance pr. 30. april 2023

Aktiver

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
2 Investeringsejendomme.....	141.500.000	146.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>141.500.000</u>	<u>146.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.500.000</u>	<u>146.000.000</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	1.610.984	0
Periodeafgrænsningsposter.....	193.878	178.319
Tilgodehavender i alt	<u>1.804.862</u>	<u>178.319</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298.675</u>	<u>1.364.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.103.537</u>	<u>1.542.924</u>
Aktiver i alt.....	<u>144.603.537</u>	<u>147.542.924</u>

Balance pr. 30. april 2023

Passiver

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Virksomhedskapital.....	9.550.000	9.550.000
Overført resultat.....	44.677.821	46.467.009
Egenkapital i alt	54.227.821	56.017.009
Hensættelse til udskudt skat.....	14.418.391	15.408.391
Hensatte forpligtelser i alt.....	14.418.391	15.408.391
4 Gæld til kreditinstitutter.....	72.220.637	72.717.077
Kortfristet del af langfristet gæld.....	543.281	537.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.677.356	72.179.279
Kortfristet del af langfristet gæld.....	543.281	537.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	109.219	104.071
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	106.497
Selskabsskat.....	485.357	290.019
Anden gæld.....	3.142.112	2.899.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.279.969	3.938.245
Gældsforpligtelser i alt	75.957.325	76.117.524
Passiver i alt.....	144.603.537	147.542.924
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Personale		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2021/2022			
Egenkapital primo.....	9.550.000	26.960.005	36.510.005
Årets resultat.....		19.507.004	19.507.004
Egenkapital ultimo.....	9.550.000	46.467.009	56.017.009
2022/2023			
Egenkapital primo.....	9.550.000	46.467.009	56.017.009
Årets resultat.....		-1.789.188	-1.789.188
Egenkapital ultimo.....	9.550.000	44.677.821	54.227.821

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	485.357	290.019
Forskydning i udskudt skat.....	-990.000	5.211.956
Skat af årets resultat.....	-504.643	5.501.975

Selskabet har betalt t.dkk 290 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.

2 Investeringsejendomme		
Kostpris primo.....	75.961.859	75.652.568
Årets tilgang.....	0	309.291
Kostpris pr. 30.04.2023.....	75.961.859	75.961.859
Værdiregulering primo.....	70.038.141	46.347.432
Årets værdireguleringer.....	-4.500.000	23.690.709
Værdireguleringer pr. 30.04.2023.....	65.538.141	70.038.141
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023.....	141.500.000	146.000.000

Anvendte nøglefaktorer ved beregning af dagsværdi ved brug af afkastbaseret model:

Lejeindtægt, netto.....	t.dkk 3.809	t.dkk 3.581
Afkastkrav.....	2,75%	2,50%

Udsving i afkastkravet vil give følgende ejendomsværdi:

Værdi, stigning i krav til afkastprocent på 0,25%....	129.708.333	132.727.273
Værdi, fald i krav til afkastprocent på 0,25%.....	155.650.000	162.222.222

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen udgør nominelt t.dkk 9.550 og sammensættes af anparter i størrelsen af dkk 1.000 eller multipla heraf.

Noter

4 Gæld til kreditinstitutter

	2022/2023	2021/2022
Nominal værdi pr. 30.04.2023.....	73.313.165	73.850.963
Låneomkostninger til amortisering.....	-1.092.528	-1.133.886
Amortiseret kostpris pr. 30.04.2023.....	72.220.637	72.717.077
Kursværdi ved forindfrielse pr. 30.04.2023.....	51.623.689	60.537.995
Kort- og langfristet del:		
Forfalder efter mere end 5 år fra statusdagen.....	70.540.796	71.106.576
Forfalder mellem 1 og 5 år efter statusdagen.....	2.229.088	2.206.589
Forfalder inden 1 år efter statusdagen.....	543.281	537.798
Nominal værdi pr. 30.04.2023.....	73.313.165	73.850.963

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 141.500 er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter med en nominal restgæld på t.dkk 73.313.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med administrationsselskab for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

6 Personale

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 09:15:44

Underskrevet med MitID



Peter Morten Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Morten Andreassen

Direktør

ID: 459d05ff-9231-4641-b58a-1635893300fd

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 10:29:40

Underskrevet med MitID



Niels Cederholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Cederholm

Dirigent

ID: a5d2e909-3b85-4e98-a6d0-a4f57a56fd17

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 10:30:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4d1256hsmQQ251074382

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.